АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.06.2019 г. № 88

Об отмене постановления № 55 от 12.04.2019 г. «Об утверждении порядка совершения нотариальных действий главой и специально уполномоченными должностными лицами администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»

Во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления № 55 от 12.04.2019 г. «Об утверждении порядка совершения нотариальных действий главой и специально уполномоченными должностными лицами администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Сельский Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета
Куйбышевского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                              А.Д. Бурдыко